Директору ЧОУ УК «

Директору

ЧОУ УК «Строитель»

М.Н. Энговатовой
Заявка

       Просим Вас провести обучение по Программе: электробезопасность (предэкзаменационная подготовка) работников организации:

	ФИО (полностью)
	Должность
	Группа (присваиваемая)
	Напряжение

(до или выше 1000В)
	Тип орг-ии (промышленный/непромышленный)
	Форма обучения

	Очно/заочная
	заочная

Директор                                                                            ФИО

(печать)

Исп. ФИО, тел/факс, эл.почта

   Название Вашего предприятия

    Реквизиты

    Адрес

    Телефоны

    Эл. почта